
Data:

ORDINANZA N. GEN.  48 

25/07/2024

SINDACO

PROVINCIA DI BERGAMO

COMUNE DI RANICA

ORDINANZA N. CAT.  4 

Oggetto:
CHIUSURA UFFICI COMUNALI 16 AGOSTO 2024

ORDINANZA DEL
SINDACO

Assunta il giorno VENTICINQUE del mese di LUGLIO dell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO dal 
Vicesindaco.

IL VICESINDACO

BERETTA CARLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 
 
 
 

Comune di Ranica 
Provincia di Bergamo 

Via Gavazzeni, 1 – 24020 Ranica -  

Ordinanza SINDACO 
N.  4 in data  25/07/2024 
 

OGGETTO: 

CHIUSURA UFFICI COMUNALI 16 AGOSTO 2024 

 

 

 

IL  S I N D A C O 

 
VISTO l’art. 50, comma 7, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO l’art. 26 bis, comma 5, del vigente Statuto Comunale; 
 
AVUTO presente il normale orario di apertura al pubblico degli Uffici comunali e di servizio del 
personale dipendente; 
 
TENUTO CONTO dell’ordinanza sindacale n.2 del 01/03/2024 con la quale è stata determinata 
la chiusura in alcuni giorni ed orari degli uffici comunali in base alle festività che rendono 
opportuno, sia dal punto di vista economico che organizzativo la chiusura degli uffici stessi;  

 

RITENUTO opportuno estendere la chiusura al giorno lunedì 16 agosto 2024, che ricade nella 
settimana di ferragosto, settimana in cui la maggior parte delle attività commerciali sono chiuse 
e l’afflusso dei cittadini agli uffici è verosimilmente assai limitato; 
 

UDITO in merito il parere dei Responsabili degli uffici comunali nonché degli assessori; 
 

O R D I N A  

 
1. La CHIUSURA al pubblico degli uffici comunali il 16 AGOSTO 2024 specificando che : 

 

• L’ufficio stato civile sarà reperibile solo per le denunce di morte e di nascita al n. 035479008 

• L’ufficio Polizia Locale sarà reperibile solo per urgenze al n. 035479013 

• La protezione civile sarà reperibile solo per urgenze al n. 3397340688 
 

 

2. che venga data la massima diffusione del presente provvedimento. 
 

IL VICE SINDACO 
(BERETTA CARLO) 

 


		2024-07-25T09:44:49+0200
	BERETTA CARLO




